

Articole papetarie si formulare tipizate

I.D.: 86986469

Data publicarii 12.09.23 Coduri CPV 30199000-0 30199330-2

Pretul estimativ: 8.852,00 RON - 8.852,00 RON

Descriere: 1 Hartie copiator A4 Brilliant Orig./ Yellow/IK 80g Top 100 21,00 2100,00 2 Alonje PP.A5, Donau 25/SET set 4 8,75 35,00 3 Agrafe birou 33mm Evo EV3A04 Buc 30 1,60 48,00 4 Agrafe 50mm 100b/set EVOoffice Buc 10 3,50 35,00 5 Banda corectoare Stanger All-Cover 5mm X 8m Buc 30 6,50 195,00 6 Banda dublu adeziva 24x20m Evo EV4K15 Buc 3 5,50 16,50 7 Bon consum A5 2ex perf. Buc 10 12,50 125,00 8 Bon pred.-trans restituire A5 2ex perf Buc 10 12,50 125,00 9 Biblioraft pl. 7.5cm cu colt metalic Buc 20 9,50 190,00 10 Biblioraft pl.5cm cu colt metalic Buc 20 9,50 190,00 11 Registru A4 100f Buc 4 10,50 42,00 12 Capse 24/6 Kangaro 1000b/cutie Buc 40 1,50 60,00 13 Capsator Novus Stabil 30coli NV16030/16035 Buc 3 39,00 117,00 14 Clipboard dublu Daco Buc 3 12,50 37,50 15 Comanda A4 100f Buc 5 12,50 62,50 16 Condica prezenta A4 100f cop.mucava Buc 5 22,50 112,50 17 Creion Daco Neon negru CG101 Buc 30 1,30 39,00 18 Creion mecanic Tikky 0,7mm Buc 20 12,50 250,00 19 Cub adeziv 76x76mm 400f 5cul/6cul neon/pastel Donau 7574011PL-99/ 7574041 Buc 10 9,50 95,00 20 Cutii arhivare 15 cm Buc 25 3,20 80,00 21 Cutii arhivare 20 cm Buc 30 4,50 135,00 22 Decont cheltuieli A5 f/v Buc 2 7,50 15,00 23 Dosar incopciat 1/1 Promet Buc 100 1,50 150,00 24 Dosar PVC Buc 500 0,85 425,00 25 Dosar sina Promet Buc 100 1,20 120,00 26 Foarfeca din otel 21cm Stanger 340101 Buc 2 7,50 15,00 27 Foarfeca din otel 15,5cm Stanger 340102 Buc 2 5,50 11,00 28 Folie protectie A4, cristal 50mic.100buc/set Evo EV4A04 Buc 20 16,50 330,00